Comision de Vivienda del Estado de Sonora
Gasto Por Categoria Programatica
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

Concepto

Egresos
Aprobado
Anual

{1

Ampliaciones!
(Reducciones)

(2)

Egresos
Modificado
Anual
(3=1+2)

Egresos
Devengado
Anual
(4)

Egresos
Pagado
Anual
{3)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Seclor Social y Privado o Esfados y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Olros Subsidios
Desempeno de las Funciones:
Preslacion de Servicios Piiblicos
Provision de Bienes Piblics
Planeacion, Seguimienlo y Evaluacion de Polilicas Publicas
Promacion y Fomenlo
Regulacion y Supenvision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente el Gobiemo Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administralivos y de Apoyos

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia
Institucional

Apoyo a la Funcién Plblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolicién Jurisdiccional
Desasltres Nalurales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aporiaciones a la Seguridad Social
Aporiaciones a Fondos de Estabilizacion
Aporiaciones a Fondos de Inversion y Reeslructura de Pensiones
Programas de gasto Federalizado ( Gobierno Federal)
Gaslo Federalizado
Parlicipaciones a Entidades Federalivas y Municipios
Coslo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores

152,111,692

152,111,692

27,905,960
27,905,960

152,111,692

152,111,692

o O O O O O O

0
0
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10,114,421

10,114,421

3,786,463

3,786,463

10,114,421

10,114,421

3,766,463

3,786,463

141,997,211

141,997,211
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0
0
24,118,496

24,119,496
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Total del Gasto

180,017,652

180,017,652

13,900,885

13,900,885

166,116,767
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C. Martha-Gabriela Del Valle Colosio
Subdirectora Contable y Administrativo

A

- Tr— -
C. Karina Esperanza Ruiz Alcaraz

Directora de Administracién y Finanzas




